
 

 

  

RĒZEKNES NOVADA VADĪBA UN DEPUTĀTI IEPAZĪST  
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDI 

Pirmā piestāšana pa ceļam bija Ozolaines pagastā, kurā apskatīja dabas aizsar-

dzības pieminekli “Laizānu parks”. Taču svarīgākais jautājums, kam tika pievēr-

sta uzmanība, bija Maltas vidusskolas likvidējamās struktūrvienības “Liepu pa-

matskola” ēkas izmantošanas iespējas nākotnē. 

Pēc tam delegācija apmeklēja Lūznavas pagastu, kur viesojās Ozolaines PII 

“Jāņtārpiņš” realizācijas vietā Lūznavā un apsprieda tās renovācijas darbus. Pušas 

pagastā iepazina īstenotos remontdarbus, pašvaldības dzīvokļus, apmeklēja Pušas 

ezera publisko pludmali un sprieda par Pušas parka dendroloģisko izpēti. Bet Fei-

maņu pagastā viesojoties, aktualizēts jautājums par feldšeru-vecmāšu punkta pār-

celšanu uz izremontētajām telpām. 

Maltas pagasta iepazīšanās sākās ar pusdienām Borovas krogā (jāpiebilst, ka 

katrs deputāts maksāja individuāli). Pēc tam tika apskatīti dažādi objekti Maltā, 

tajos viesojoties spriests par doktorāta ēkas remontdarbiem (Skolas ielā 24), atkri-

tumu šķirošanas punktu darbību, Stacijas un Skolas ielu problēmu iespējamiem 

risinājumiem pie Maltas vidusskolas. 

Noslēgumā tika apmeklēts novada lielākais pagasts – Silmala. Tajā pirmais pie-

turas punkts bija kādreizējās Kruķu sākumskolas ēka, kurā jau atrodas bibliotēka 

un ēkā pamazām tiek iekārtots kultūras nams. Te tika runāts par valsts ceļa uz 

Kruķiem uzturēšanas darbiem, KN telpu remontu un Kruķu medpunkta darbības 

atjaunošanu. Pēc tam delegācija devās uz Rēzeknes novada speciālās pamatskolas 

25. martā pie represēto piemiņas akmens Silmalā notika atceres pasākums, kurā 
piedalījās Silmalas pagasta kultūras darbinieki, iedzīvotāji, Silmalas KN ansamblis 
"Noskaņa" un Tiskādu pamatskolas  bērni un skolotāji.  

Piemiņas brīdī izskanēja Aleksandras 
Ostrovskas atmiņu stāsts par 
traģiskajiem notikumiem viņas 
ģimenē,kuri iesākās 1949. gada 25. 
martā, par pazemojošo un 
necilvēcīgo ceļu lopu vagonos uz 
svešu zemi, dzīvi tālumā un ne-
beidzamām ilgām pēc dzimtenes. 
Tika nolikti ziedi un aizdegtas 
sveces.  

 

Silmalas KN  

darba  

organizatore 

Sabīne Liāna Filatova 

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina, lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī 
pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jāsagatavo un jāuzrāda 
ikgadējai tehniskajai apskatei. Apskates laikā vadītājam līdzi jābūt traktortehnikas va-
dītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas 
apliecībai un derīgai OCTA polisei. 

 
 

Tālrunis uzziņām 25451522 
 vai 25733592, 

                      vai www.vtua.gov.lv 
     

IP realizācijas vietā “Vecružina”, kur runāja par skolas ēkas nākotnes iespējām. 

Vizītes noslēgumā MAP vadītājs Edgars Blinovs atzina, ka “Rēzeknes novada 

domes deputātu vizīte aizvadīta draudzīgā atmosfērā, tās laikā deputātiem tika stās-

tīts par mūsu apvienības pagastu aktualitātēm, iecerēm, kā arī sāpīgām tēmām un 

problēmām. Izskatās, ka esam sadzirdēti un turpmāk varēsim rēķināties ar deputātu 

atbalstu, jo nu viņi situāciju pagastos ir redzējuši klātienē”.  

Jāpiebilst, ka novada domes deputāti jau ir apmeklējuši četras no piecām Rēzek-

nes novada apvienību pārvaldēm (Viļānu, Kaunatas, Dricānu, Maltas), atlicis iepazīt 

Nautrēnu apvienības pārvaldi. 

 

Sagatavoja Skaidrīte Svikša, izdevuma “Maltas Ziņas” veidotāja 

30. martā Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Rēzeknes novada 
pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška un 17 novada deputāti (no 19) ie-
pazīšanās vizītē apmeklēja Maltas apvienības pārvaldes sešus pagastus. Brauci-
enā viņus pavadīja MAP vadītājs Edgars Blinovs, viņa vietnieks saimnieciskajos 
jautājumos Gatis Pučka un vietnieks plānošanas un īpašumu apsaimniekošanas 
jautājumos Jānis Šaudiņš. 

05.06 10.30 Kruki, Lauku iela 3 

 11.30 Vecružina, Ezermalas 

iela 2   

22.06 10.30 Rogoviki ,Preiļu iela 3 

 11.30 Ostrovski, “Silmala 2” 

Zemā pasta pakalpojumu pieprasījuma dēļ no 2023.gada 22.maija tiek mainīts 
Rēzeknes novada Silmalas pagasta Ružinas pasta nodaļas darbības modelis un 
darbalaiks, pielāgojot to iedzīvotāju reālajām vajadzībām. No minētā datuma 
Silmalas pagastā visi pasta pakalpojumi katru darbdienu no plkst.11 līdz 12 tiks 
nodrošināti līdzšinējā Ružinas pasta nodaļas atrašanās vietā. Ārpus pasta pa-
kalpojumu sniegšanas vietas darbalaika iedzīvotāji varēs izvēlēties pasta pa-
kalpojumus saņemt arī pie pastnieka savā dzīvesvietā. 

Ņemot vērā niecīgo universālā pasta pakalpojumu pieprasījumu Ružinas pasta noda-
ļā, kas rada Latvijas Pastam zaudējumus ap 1000 eiro gadā, tiek mainīts pasta nodaļas 
darbības modelis un darbalaiks, bet iedzīvotājiem arī turpmāk būs ērti pieejami visi 
nepieciešamie pasta pakalpojumi.       

Tāpat kā līdz šim, Ružinas pasta pakalpojumu sniegšanas vietā iedzīvotājiem būs 
pieejami visi pasta pakalpojumi un arī citi pakalpojumi, kurus nodrošina Latvijas 
Pasts: vienkāršu un ierakstītu iekšzemes un pārrobežu vēstuļu korespondences sūtīju-
mu – vēstules, pastkartes, sīkpakas, bandroles – saņemšana un nosūtīšana, iekšzemes 
un pārrobežu pasta paku saņemšana un nosūtīšana, pastmarku un aplokšņu iegāde, 
preses izdevumu abonēšana, iemaksas Pasta norēķinu sistēmas (PNS) kontā, naudas 
pārvedumu izmaksa, komunālo maksājumu un citu rēķinu apmaksa un komercpreču 
iegāde. 

Jebkuram reģionu iedzīvotājam jau patlaban ir plašas iespējas saņemt nepieciešamos 
pasta pakalpojumus arī pie pastnieka tieši savā dzīvesvietā. Pastnieks klienta dzīves-
vietā nodrošina tos pašus pakalpojumus, kas pieejami pasta pakalpojumu sniegšanas 
vietā: vēstuļu korespondences un pasta paku sūtījumu piegādi, pieņemšanu un nosūtī-
šanu, pastmarku un aplokšņu iegādi, preses izdevumu abonēšanu, naudas pārvedumu 
un pensijas saņemšanu, komunālo un citu rēķinu apmaksu, iemaksas PNS kontā, ko-
mercpreču iegādi u.c. 

Ar pastnieka starpniecību Silmalas pagasta iedzīvotājiem iespējams saņemt arī 
skaidras naudas izmaksu no PNS konta. Šo un pārējos pastnieka pakalpojumus dzīves-
vietā iespējams saņemt, iepriekš sazinoties ar Latvijas Pasta Klientu centru pa tālruni: 

27008001 vai 67008001.  
Saņemot aicinājumu par reģistrēta sūtījuma izņemšanu, iedzīvotājiem ir iespēja pieteikt 

sūtījuma bezmaksas saņemšanu Ružinas pasta pakalpojumu sniegšanas vietā, iepriekš 
zvanot pa tālruni 67008001, 27008001 un norādot datumu, kurā klients vēlas saņemt sūtī-
jumu. Savukārt, apmeklējot Maltas pasta nodaļu Stacijas ielā 79, sūtījumu saņemšana bez 
iepriekšēja pieteikuma iespējama pirmdienās–piektdienās no plkst.8 līdz 17. 

Pasta pakalpojumu sniegšanas vietu skaitu un izvietojumu nosaka Sabiedrisko pakalpo-
jumu regulēšanas komisijas padomes lēmums Par universālā pasta pakalpojuma saistību 
noteikšanu, kas paredz, ka Latvijas Pastam katra novada teritoriālajā vienībā ir vismaz 
viena pasta pakalpojumu sniegšanas vieta. 

Silmalas pagasta iedzīvotāji par pasta pakalpojumu saņemšanas iespējām no 2023.gada 
22.maija tiks informēti ar īpašiem paziņojumiem savās pastkastītēs, sākot ar 25.aprīli. 

 
Sīkākai informācijai: 

Gundega Vārpa | Ārējo komunikāciju vadības daļas vadītāja 
Mob.: +371 26628729 

E-pasts: pr@pasts.lv; gundega.varpa@pasts.lv 
Latvijas Pasta sociālo mediju profili: 

Twitter; Facebook; Instagram; Linkedin 

Latvijā 25. marts ir sēru diena, kad tiek pieminētas 1949. gada deportācijas un 

komunistiskā genocīda upuri.  

Latvijas vēsturē 25. marta izsūtīšanas ir viena no drūmākajām lappusēm. Dažu 

dienu laikā padomju okupantu vara veica Latvijas iedzīvotāju deportāciju, kas tiešā 

veidā skāra līdz pat 44 tūkstošiem Latvijas cilvēku, tai skaitā tika izvesti ap 11 
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2. aprīlī, dāņu rakstnieka Hansa Kristiana 

 Andersena dzimšanas dienā, tiek atzīmēta Starptautiskā bērnu 
grāmatu diena. 

Jau kopš 1967. gada šajā dienā 
īpaša  

uzmanība tiek veltīta lasīšanai un 
bērnu  

grāmatām, to autoriem un ilustra-
toriem.  

 
Silmalas pagasta bibliotēka svinē-
ja  
Starptautisko bērnu  
grāmatu dienu, kopā ar Silmalas 
PII jaukajiem bērniem.  
Kopā lasījām pasakas, spēlējām 
pasaku teātri, uzzinājām, ka pati 
labākā dāvana ir sirsnīgs smaids.  

 
Anita Laizāne 

Silmalas pagasta  
bibliotēkas vadītāja 

Atzīmējot Starptautisko dzejas dienu, Tiskādu pamatskolā tika organizēta tikšanās ar dzejnieci, 
publicisti, skulptori, mākslinieci - mūsu skolas absolventi Svetlanu Skačkovu - Marčenko.   

Tikšanās sākumā Svetlana pastāstīja par sevi – par savu dzīvi, daiļradi, karjeru, kā arī atcerējās sko-

las gadus, akcentējot skolēnu uzmanību iespējai mazā skolā attīstīt savus talantus. Tad skolēni lasīja 

savus pašsacerētos dzejoļus, kurus viņi uzrakstīja, gatavojoties šim pasākumam. Dzejoļi bija dažādi – 

patriotiski, liriski un humoristiski, par dzimteni, dabu, tuviem cilvēkiem un par cilvēka jūtām un pār-

dzīvojumiem. Svetlana augstu novērtēja katra jauna dzejnieka darbu, uzslavēja visus skolēnus un izla-

sīja savu dzejoli. Skolēni ar lielu aizrautību klausījās gan Svetlanas dzeju, gan stāstus par karjeras 

iespējām un savu talantu attīstību. 

Visi dzejnieki tika apbalvoti ar diplomiem un šokolādēm. 

 

 

 

 

 

Liels paldies 

skolēniem, skolo-

tājiem un,  

protams, mūsu 

viesei Svetlanai 

Skačkovai - 

Marčenko par 

skaisto,  

radošo un  

izzinošo 

 literāro  

pasākumu. 

 

Aleksandra pastāstīja skolēniem par visiem tā 

laika traģiskajiem notikumiem, par dzīvi 

svešzemē, par ilgām pēc dzimtenes, par at-

griešanos mājās un par dzīves gudrību - vienmēr 

mācīties, jo, jo vairāk tu zini, jo vieglāk tev ir 

dzīvē. Skolēni ar interesi un aizrautību klausījās 

Aleksandru Ostrovsku, uzdeva viņai daudz 

jautājumu un bija ļoti satraukti un aizkustināti par 

visu dzirdēto. 

Pārejās klases aktualizēja Komunistiskā 

genocīda upuru piemiņas dienu klases stundās. 

25.martā skolēni un skolotāji pulcējās pie 

piemiņas akmens Silmalā, lai 

pieminētu un godinātu komu-

nistiskā genocīda upurus. 

Noliekot ziedus un 

aizdedzinot svecītes, 

apliecināja, ka atceramies 

drūmās vēstures lappuses, kas 

atstājušas 

neizdzēšamas 

rētas mūsu 

tautas liktenī.  

24.martā 5.-7.klašu skolēni tikās ar mūsu pagasta godādu iedzīvotāju Aleksandru Ostrovsku, kuras 
ģimene 1949.gada 25.martā bija deportēta uz Sibīriju.  

No 2023.gada 27.aprīļa līdz 15.jūnijam 

(ieskaitot) varēs pieteikties platību un dzīvnie-

ku maksājumiem. Lai pieteiktos, LAD Elek-

troniskajā pieteikšanās sistēmā jāiesniedz Ģe-

otelpiskais iesniegums (iepriekš Vienotais 

iesniegums). Notiks arī informatīvais vebinārs 

un izbraukuma konsultācijas. Vairāk https://

www.lad.gov.lv/lv/jaunums/no-27-aprila-var-

pieteikties-platibu-maksajumiem  

20.05 Kruķu bibliotēka Plkst.09.00. 

LAD izbraukumu grafiks  
Izbraukuma konsultāciju norises vietas 

5. aprīlī Kruķu KN notika radoša darbnīca  

"Lielā diena drīz būs klāt..." Pasākumā dalībnieki tika 

iepazīstināti ar vairākiem olu krāsošanas veidiem.  

Domāsim tikai gaišas domas, 
Tumsu mēs atvairīt varam, 

Lai Dievs mūs spēj labi saredzēt 
Un nepaiet Latvijai garām. 

/A.Auziņš/ 
Latvija - gadu kalnā kāpdama, likteņdzirnās malta, izdziedāta, 

rakstu rakstiem izrakstīta un izdejota, apdzejota, baltiem gal-
dautiem klāta 4.  maijā svin savas Neatkarības atjaunošanas 23. 
gadadienu. 

Tie ir svētki mums visiem.  
Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā katram tās 

iedzīvotājam ticību, cerību, mīlestību sirdī, domās, darbos! Lai 
katrs no mums  izjūt sevi kā Latvijas daļu, lai katrs savas dzīves 
druvās sēj patiesās, skaistās, mūžīgās vērtības. 
Turēsim savu Tēvzemi svētu, visi kopā vairosim tās spēku, lab-
klājību  un skaistumu. 

 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

Edgars Blinovs 

4.maijs ir Latvijas Republikas  

Neatkarības atjaunošanas diena. 

Ar bērniem tika pārrunāts, ko katrs 

varam dot mūsu Latvijai- savam 

pagalmam, apkaimei, pilsētai un 

visai valstij. Par godu šiem svēt-

kiem Silmalas pirmsskolas izglītī-

bas iestādes 5.-gadīgas grupiņas 

"Lāčuki" un 6.-gadīgas grupiņas 

"Skudriņas" bērni, 

sava dārziņa teri-

torijā stādīja augļu 

kokus. 

Viktorija  

Jermolajeva 
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ТЕХОСМОТР ТРАКТОРНОЙ ТЕХНИКИ 

Напоминаем, чтобы принять участие в дорожном движении, в том числе и перед 
началом весенних работ, тракторную технику и прицепы нужно подготовить к 
техническому осмотру. Во время технического осмотра, водители должны иметь 
при себе соответствующие категории, действительные водительские права, свиде-
тельство о регистрации транспортного 
средства и действующий полис OCTA.  05.06 10.30 Круки, Лауку 3 

 11.30 Вецружина, Езермалас  2 
   
22.06 10.30 Роговики, Прейлю 3 
 11.30 Островски, “Silmala 2” 

Информация:  25451522 или 
25733592,  

или www.vtua.gov.lv 

МЕРОПРИЯТИЕ В ДЕНЬ ПАМЯТИ ЖЕРТВ  

КОММУНИСТИЧЕСКОГО ГЕНОЦИДА 

Александра Остров-

ская рассказала учени-

кам обо всех трагиче-

ских событиях того 

времени, о жизни в 

чужой стране, о тоске 

по родине, о возвра-

щении домой и о муд-

рости жизни - всегда 

учиться, ведь, чем 

больше знаешь, тем 

легче для тебя в жиз-

ни. Наши ученики с 

интересом и увлечени-

ем слушали Алексан-

дру Островскую, зада-

вали ей множество вопросов и были очень взволнованы и тронуты 

всем услышанным. 

В остальных  классах День памяти жертв коммунистического геноци-

да был актуализирован на классных часах. 

25 марта ученики и преподаватели собрались у мемориального камня 

в Силмале, чтобы почтить память жертв коммунистического геноцида. 

Возложение цветов и зажжение свечей подтвердили, что мы помним 

темные страницы истории, оставившие неизгладимые следы в судьбах 

нашего народа. 

Администрация Тискадской начальной школы 

РУЖИНСКОЕ ПОЧТОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ МЕНЯЕТ 
МОДЕЛЬ РАБОТЫ И ВРЕМЯ РАБОТЫ 

Принимая во внимание небольшой 

спрос на универсальные почтовые 

услуги в почтовом отделении Ружина, 

из-за которого Latvijas Pasts теряет 

около 1000 евро в год, модель работы 

и часы работы почтового отделения 

изменены, но жителям по-прежнему 

будут иметь возможность получить 

все необходимые почтовые услуги. 

Как и прежде, все почтовые услуги и другие услуги, предоставляемые Latvi-

jas Pasts, будут доступны жителям в почтовом отделении Ружина: получение 

и отправка простой и заказной внутренней и международной корреспонден-

ции - писем, открыток, мелких пакетов, получение и отправка посылок, при-

обретение марок и конвертов, абонирование прессы, осуществление плате-

жей на счет Системы почтовых платежей (PNS), оплата денежных переводов, 

оплата коммунальных и других счетов, приобретение коммерческих товаров. 

Любой житель регионов уже имеет широкие возможности для получения 

необходимых почтовых услуг от почтальона прямо по месту жительства. 

Почтальон оказывает те же услуги по месту жительства клиента, что и по 

месту оказания почтовых услуг: доставка, прием и отправка писем, корре-

спонденции и посылок, приобретение марок и конвертов, абонирование прес-

сы, денежные переводы и получение, пенсии, оплата коммунальных и других 

счетов, взносов на счет PNS, приобретение коммерческих товаров и т.д. 

Жители Силмалской волости также могут получать денежные выплаты со 

счета PNS через почтальона. Эту и другие услуги почтальона вы можете по-

лучить по месту жительства, обратившись в Центр обслуживания клиентов 

Latvijas Pasts по телефону: 27008001 или 67008001. 

Получив приглашение забрать заказную посылку, жители имеют возмож-

ность подать заявку на бесплатное получение посылки в почтовом отделении 

Ружина, предварительно позвонив по телефонам 67008001, 27008001 и указав 

дату, когда клиент желает получить посылку. При посещении Малтского поч-

тового отделения по адресу ул. Стацияс 79 возможно получение посылок без 

предварительной заявки с понедельника по пятницу с 8:00 до 17:00. 

Жители Силмалской волости будут проинформированы о возможности по-

лучения почтовых услуг с 22 мая 2023 года специальными уведомлениями в 

своих почтовых ящиках, начиная с 25 апреля. 

Информация: 

Гундега Варпа 

Моб.: +371 26628729 

Э-почта: pr@pasts.lv; gundega.varpa@pasts.lv 

Twitter; Facebook; Instagram; Linkedin 

В связи с низким спросом на почтовые услуги, с 22 мая 2023 года будет из-
менена модель и режим работы Ружинского почтового отделения, адаптиро-
вав ее к реальным потребностям жителей. С указанной даты все почтовые 
услуги будут предоставляться каждый рабочий день с 11:00 до 12:00 по ны-
нешнему местонахождению почтового отделения. Вне рабочего времени ока-
зания почтовых услуг, жители смогут выбрать получение почтовых услуг у 
почтальона по месту жительства. 

В Латвии 25 марта отмечают День памяти жертв коммунистического геноци-
да. В этот день в 1949 году начались организованные советскиим властями 
массовые депортации, в результате которых около 43 тысяч латвийцев были 
вывезены в Сибирь.  

25 марта у мемориального камня репресси-
рованных в Силмале состоялось памятное 
мероприятие, в котором приняли участие 
работники культуры Силмалской волости, 
жители,  ансамбль  «Носканя», а также 
дети и учителя Тискадской основной шко-
лы. 
На данном мероприятии прозвучали исто-
рии Александры Островской о трагических 
событиях в ее семье, начавшихся 25 марта 
1949 года, об унизительном и бесчеловеч-
ном путешествии в скотовозах на чужбину, 

жизни вдали и бесконечной тоске по родине.  
Были возложены цветы и зажжены свечи. 

Сабина Лиана Филатова, 
Организатор культурных мероприятий Силмалского ДК 

5-ого апреля в Крукском ДК состоялась творче-

ская мастерская в честь праздника Пасхи — 

"Пасха-великий день..." . 

Неизменным атрибутом праздника, конечно, явля-

ются крашеные куриные яйца. Яркие и блестя-

щие, они символизируют начало жизни. Кто-то 

предпочитает красить яйца по старинке — в луко-

вой шелухе. В нашей мастерской познакомилась с 

информацией, как покрасить яйца на Пасху, учи-

тывая современные тенденции, поделились советами и предложили необычные 

способы украшения.  

Наталия Валиник 

Организатор культурных мероприятий Крукского ДК 

25 МАРТА В ЛАТВИИ — ДЕНЬ ПАМЯТИ ЖЕРТВ  

КОММУНИСТИЧЕСКОГО ГЕНОЦИДА 

24-ого марта учащиеся 5-7-х классов встретились с почетной жительницей 
нашей волости — Александрой Островской, семья которой была депортирова-
на в Сибирь 25 марта 1949 года. 
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Адрес: Резекненский край, Силмалская волость,  
п/о Мата, п. Горница, ул. Саулес 4, LV-4630. 

Адрес электронной почты: silmalas-biblioteka@inbox.lv 
Выходит 1 раз в месяц,  

Корреспондент: Ракова Диана (тел. 26105479).  

В начале встречи Светлана рассказала о себе - 

о своей жизни, творчестве, карьере, а также 

вспомнила школьные годы, акцентировав вни-

мание учащихся на возможности развития 

своих талантов в небольшой школе. Затем, 

учащиеся прочитали стихи собственного сочи-

нения, которые они написали в рамках подго-

товки к мероприятию.  

Стихи были разные - патриотические, лирические и юмористические, о родине, 

природе, близких людях и о человеческих чувствах и переживаниях. 

 Светлана высоко оценила творчество каждого юного поэта, похвалила всех 

учеников и прочитала своё стихотворение. Ученики с большим интересом слуша-

ли стихи Светланы и рассказы о карьерных возможностях и развитии своих та-

лантов. 

Все юные поэты были награждены дипломами и сладкими призами. 

Благодарим учеников, преподавателей и, конечно же, нашу гостью — Светлану 

Скачкову-Марченко за красивое, творческое и познавательное литературное ме-

роприятие. 

 

Администрация Тискадской начальной школы 

ДЕНЬ ПОЭЗИИ В ТИСКАДСКОЙ НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЕ 

В рамках празднования Международного дня поэзии в Тискадской начальной школе была организована встреча с поэтессой, публицистом, скульптором,  
художником - выпускницей нашей школы Светланой Скачковой-Марченко.  

Silmalas KN: 

14. 05. 2023 plkst. 14.00  -   

Sadarbība ar biedrības un  inovācijas centru "LoDe", 

notiks   

 Radošā darbnīca veltīta  

Mātes dienai  

"Ziepju darbnīca",  

kuru vadīs biedrības inovācijas centrs "LoDe".  

Pieteikšanās pa tālruni 28934024 

ЭКСКУРСИЯ НА ФЕРМУ "UPMALA 2" 

28 апреля первоклассники и дошкольники начальной Тискадской  школы гости-

ли у местного предпринимателя Андрея Малеева.  

У детей была прекрасная возможность увидеть  оленей и покормить их.  

Хозяин рассказал несколько интересных вещей об оленях и их быте, о работе 

своей жизни и ответил на все вопросы детей.  

Сейчас на ферме 28 оленей, но все началось 4 года назад с 5-и оленей. Андрей 

показал детям виды оленьих рогов, которые они с интересом рассмотрели. 

 

 

Ученики  были увлечены 

рассказом, экскурсией по 

ферме и оленями.  

 

Большое спасибо Андрею 

за гостеприимство, инте-

ресный, захватывающий 

рассказ об оленях и возможность 

узнать о возможностях предпри-

нимательства в родном краю. 

 

Администрация  

Тискадской  

начальной  

школы 


